
 

 

 

年末年始の営業および各種サービスのご利用について 
 
 
いつも京都信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 
年末年始における営業および各種サービスのお取扱について、下記の通りお知らせいたします。 
 
 

記 
 

 

１．年末年始の営業について 

 

2019 年 2020 年 

12/31

（火） 

1/1 

（水） 

1/2 

（木） 

1/3 

（金） 

1/4 

（土） 

1/5 

（日） 

1/6 

（月） 

本・支店窓口、夢ネット支店、 

ダイレクトバンキングセンター、 

京信住宅ローンプラザ 
休業 営業 

 

 

 

２．ＡＴＭのご利用時間 
  2019 年 2020 年 

  12/31

（火） 

1/1 

（水） 

1/2 

（木） 

1/3 

（金） 

1/4 

（土） 

1/5 

（日） 

1/6 

（月） 

京都信用金庫のＡＴＭ 
※取扱の最長時間で表示し

ています。 

※店舗内ＡＴＭのご利用時

間は全日 8:00～21:00 で

す。 

※営業日・ご利用時間は 

ＡＴＭ設置場所により異な

ります。 

京都信用金庫の 

キャッシュカード 
7:00～23:00 

他の信用金庫の 

キャッシュカード 
7:00～23:00 

提携金融機関の 

キャッシュカード 

8:00～

21:00 
休（注） 

8:00～ 

21:00 

ゆうちょ銀行の 

キャッシュカード 
8:00～21:00 

クレジットカード 

（キャッシング） 
9:00～ 
21:00 休 

9:00～ 
21:00 

8:00～ 
21:00 

京都信用金庫の 

キャッシュカードによる 

提携ＡＴＭご利用時間 
 

※金融機関によりお取引が

できない場合やご利用時

間が異なる場合がありま

す。 

他の信用金庫の 

ＡＴＭ 
7:00～23:00 

セブン銀行の 

ＡＴＭ 

0:01～

23：55 

0:01～ 

2:00 

4:00～ 

23:55 

0:01～ 

23:55 

0:01～ 

23:45 

7:00～ 

23:55 

ＪＲ東日本の 
ＡＴＭ 

(VIEW ALTTE） 

0:01～2:00 

4:00～23:55 

0:01～ 

23:45 

7:00～ 

23:55 

上記以外の提携金

融機関のＡＴＭ 

8:00～

21:00 
休（注） 8:00～21:00 

取扱業務 土日・祝休日扱い 
平日 

扱い 
利用手数料 

平日 

扱い 
日曜・祝休日扱い 

土曜 

扱い 

日曜・ 

祝休日

扱い 



 

 

 

 
 (注)１/１(水)～１/３(金)の間、ＡＴＭネットワークメンテナンスにより取扱可能キャッシュカードが制限されます。 
   ●当金庫ＡＴＭで取扱可能なキャッシュカード 
    ・「当金庫キャッシュカード」、「他信金キャッシュカード」、「ゆうちょ銀行キャッシュカード」 
   ●当金庫キャッシュカードで利用可能な提携先ＡＴＭ 
    ・「他信金 ATM」、「ゆうちょ銀行 ATM」、「セブン銀行 ATM」、「ビューカード ATM(VIEW ALTTE)」 
   ※１/１(水)～１/３(金)の間は、当金庫および他信金宛以外の金融機関への振込に際して、口座番号による 

受取人情報が確認できなくなるため、受取人名義の入力が必要になります。 
    くわしくはこちらをご覧ください。 
 

３．その他のサービス 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(注１)ネットバンキング・ビジネスバンキングのログインは２４時間行えます。 
但し、ネットバンキングは１/１(水)～１/３(金)は８：００～１９：００以外のログインができません。 
ビジネスバンキングは１/１(水)～１/３(金)は終日ログインできません。 

(注２)ネットバンキングについて、１/１(水)～１/３(金)の間は、当金庫を含め全金融機関への振込に際して、 
口座番号による受取人情報が確認できなくなるため、受取人名義の入力が必要になります。 

(注３)投信インターネットサービスは、１/４(土)～１/５(日)は予約および各種照会・電子交付閲覧のみ可能です。 
 

以上 
 

 2019 年 2020 年 

 12/31

（火） 

1/1 

（水） 

1/2 

（木） 

1/3 

（金） 

1/4 

（土） 

1/5 

（日） 

1/6 

（月） 

デビットカードサービス 7:00～23:00 

ネットバンキング 

（個人向け） 

0:01～

23:55 
8:00～19:00 (注１、注２) 

0:01～

23:55 

0:01～ 

23:45 

7:00～ 

23:55 

ビジネスバンキング 

（法人・個人事業主向け） 

0:01～

23:55 
休 (注１) 

0:01～

23:55 

0:01～ 

23:45 

7:00～ 

23:55 

京信でんさいサービス 休 
9:00～

17:00 

Ｐａｙ－ 

ｅａｓｙ 

(ペイジー） 

税金各種

料 金 の 払

い込み 

ネット 

バンキング 

0:01～

23:55 
8:00～18:45 (注１) 

0:01～

23:55 

0:01～ 

23:45 

7:00～ 

23:55 

ビジネス 

バンキング 

0:01～

23:55 
休 (注１) 

0:01～

23:55 

0:01～ 

23:45 

7:00～ 

23:55 

ダイレクト方式 
7:00～

23:00 

7:00～ 

20:20 
7:00～23:00 

Ｐａｙ－ｅａｓｙ 
ネット口座振替受付サービス 0:01～

23:55 

0:01～ 

2:00 

4:00～ 

23:55 

0:01～23:55 
0:01～ 

23:45 

7:00～ 

23:55 Ｐａｙ－ｅａｓｙ 

口座振替受付サービス 
しんきん電子 

マネーチャージサービス 
7:00～22:40 

投信 

インターネットサービス 
休 7:00～翌 2:30 (注３) 

https://www.kyoto-shinkin.co.jp/whatsnew/pdf2019/n19-0800.pdf

