年末年始の営業および各種サービスのご利用について

いつも京都信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 年末年始における営業および各種サービスのお取扱について、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 年末年始の営業について

	2019年	2020 年					
	12/31 (火)	1/1 (水)	1/2 (木)	1/3 (金)	1/4 (土)	1/5 (日)	1/6 (月)
本・支店窓口、夢ネット支店、 ダイレクトバンキングセンター、 京信住宅ローンプラザ	休業						

2. ATMのご利用時間

. A I WO C (1) / I KI (A)	ı							-		
		2019年 2020年								
		12/31	1/1	1/2	1/3	1/4	1/5	1/6		
F	-	(火)	(水)	(木)	(金)	(土)	(日)	(月)		
京都信用金庫のATM ※取扱の最長時間で表示しています。 ※店舗内ATMのご利用時間は全日8:00~21:00です。 ※営業日・ご利用時間はATM設置場所により異なります。	京都信用金庫の キャッシュカード	7:00~23:00								
	他の信用金庫の キャッシュカード	7:00~23:00								
	提携金融機関の キャッシュカード	8:00~ 21:00	休(注)							
	ゆうちょ銀行の キャッシュカード	8:00~21:00								
	クレジットカード (キャッシング)	9:00~ 21:00	休			9:00~ 21:00		8:00~ 21:00		
古物信田本庫の	他の信用金庫の ATM	7:00~23:00								
京都信用金庫の キャッシュカードによる 提携ATMご利用時間 ※金融機関によりお取引が できない場合やご利用時 間が異なる場合がありま す。	セブン銀行の ATM	0:01~ 23:55	0:01~ 2:00 4:00~ 23:55	0:01~ 23:55			0:01~ 23:45	7:00~ 23:55		
	JR東日本の ATM (VIEW ALTTE)	0:01~2:00 4:00~23:55				0:01~ 23:45	7:00~ 23:55			
	上記以外の提携金 融機関のATM	8:00~ 21:00	休(注)			8:00~21:00		0		
取扱業務	土日・祝休日扱い					平日				
利用手数料		平日 扱い	日曜・祝休日扱い			土曜 扱い	日曜・ 祝休日 扱い	扱い		

(注) 1/1(水)~1/3(金)の間、ATMネットワークメンテナンスにより取扱可能キャッシュカードが制限されます。

- ●当金庫ATMで取扱可能なキャッシュカード
 - ・「当金庫キャッシュカード」、「他信金キャッシュカード」、「ゆうちょ銀行キャッシュカード」
- ●当金庫キャッシュカードで利用可能な提携先ATM
 - ・「他信金 ATM」、「ゆうちょ銀行 ATM」、「セブン銀行 ATM」、「ビューカード ATM(VIEW ALTTE)」
- $\times 1/1$ (水) $\sim 1/3$ (金) の間は、 当金庫および他信金宛以外の金融機関への振込に際して、口座番号による 受取人情報が確認できなくなるため、受取人名義の入力が必要になります。

くわしくはこちらをご覧ください。

3. その他のサービス

		2019年 2020年						
		12/31 (火)	1/1 (水)	1/2 (木)	1/3 (金)	1/4 (土)	1/5 (日)	1/6 (月)
デビットカード	・サービス	7:00~23:00						
ネットバンキン(個人向け)	ング	0:01~ 23:55	8:00~19:00 (注1、注2)			0:01~ 23:55	0:01~ 23:45	7:00~ 23:55
ビジネスバンキング (法人・個人事業主向け)		0:01~ 23:55	休 (注1)			0:01~ 23:55	0:01~ 23:45	7:00~ 23:55
京信でんさい	・ サービス	休						9:00~ 17:00
Payー easy (ペイジー) 税金各種 料金の払 い込み	ネット バンキング	0:01~ 23:55	8:00~18:45 (注1)			0:01~ 23:55	0:01~ 23:45	7:00~ 23:55
	ビジネス バンキング	0:01~ 23:55	休(注1)			0:01~ 23:55	0:01~ 23:45	7:00~ 23:55
	ダイレクト方式	7:00~ 23:00	7:00~ 20:20	7:00~23:00				
Payーeasy ネットロ座振替受付サービス Payーeasy 口座振替受付サービス		0:01~ 23:55	0:01~ 2:00 4:00~ 23:55	0:01~23:55		0:01~ 23:45	7:00~ 23:55	
しんきん電子 マネーチャー		7:00~22:40						
投信 インターネッ	、サー ビス	休				7:00~翌 2:30 (注3)		

- (注1)ネットバンキング・ビジネスバンキングのログインは24時間行えます。
 - 但し、ネットバンキングは 1/1 (水)~ 1/3 (金)は 8:00~19:00 以外のログインができません。 ビジネスバンキングは 1/1 (水)~ 1/3 (金)は終日ログインできません。
- (注 2)ネットバンキングについて、1/1 (水)~1/3 (金)の間は、当金庫を含め全金融機関への振込に際して、口座番号による受取人情報が確認できなくなるため、受取人名義の入力が必要になります。
- (注3)投信インターネットサービスは、1/4(土)~1/5(日)は予約および各種照会・電子交付閲覧のみ可能です。